DOMINICA IIII (.....) /

ant.<sup>49</sup> Usque modo<sup>50</sup> non peti/  
stis quidquam; petite et accipietis, alleluia. Seculorum.  
Amen./

<OR.><sup>51</sup> Deus, a quo bona cuncta procedunt, /  
largire supplicibus tuis ut cogitemus, /  
te inspirante que recta sunt /  
et te gubernante eadem faciamus. Per. /

[ant.] Petite et accipietis<sup>52</sup> ut gaudium vestrum /  
sit plenum. Ipse enim Pater amat vos, quia /  
[vos amastis et credidistis, alleluia].

Fol. 2c

[ant.] [Cumque ascen]disset Iudas<sup>53</sup> de lacu, perrexit [ad locum] /  
ubi iacebat sancta crux. Al[leluia].

[ant.] Orabat Iudas : Deus<sup>54</sup>, Deus [meus, osten]/  
de mihi lignum sancte crucis. /<sup>55</sup> Seculorum. /

ant. Sanctifica nos, Domine<sup>56</sup>, [signa]/  
culo sancte crucis ut sit<sup>57</sup> no[bis ob]/  
staculum contra seva iacula inimi[corum];  
defende nos, Domine, per lignum sanc<sup>58</sup>  
tum et per precium iusti sanguini[s tui, cum] /  
quo nos redemisti. Alleluia.

O<sup>59</sup> cr[ux]<sup>60</sup> ... <Sacerdos adorat><sup>61</sup>/  
[Hoc si]gnum<sup>62</sup> <Salutatur><sup>63</sup>/.  
[Dulce] lignum<sup>64</sup>. Super omnia ligna cedrorum.<sup>65</sup>/  
.....<sup>66</sup>

ant. Cum oraset<sup>67</sup> Iudas<sup>68</sup>, commot[us est locus il]/  
le in quo sancta crux [iacebat]. Alleluia.[Seculorum.  
Amen]./

ant. Ecce crucem Domini<sup>69</sup>: fugite [par]/  
tes adverse ; vicit leo de tribu Iuda, ra/  
dix David. Alleluia. Seculorum. Amen. /

<IN FESTO> ASC[ENSIONIS] AD VESPEROS<sup>70</sup>/

ant. Pater, manifestavi<sup>71</sup> nomen tuum<sup>72</sup>/

Fol. 2d

[hominibus quos dedisti] mihi; nunc au/  
[tem pro eis rogo, non pro m]undo, quia ad /  
[te vado. Alleluia. Secu]lorum. Amen.

<OR.><sup>73</sup> [Presta quaesumus, omnipotens Pater,] ut nostre mentis<sup>74</sup>  
inten/  
[tio quo solemn]itas hodiernae glo/[riosus auctor ingressus  
est semper inten/  
dat, et quo fid]e pergit conversacione /  
[preveniat. Per.]  
.....

<Inv.><sup>75</sup> [Alleluia, reg]em ascendentem in cae/  
[lum, venite a]doremus. Alleluia. /

#### IN PRIMO NOCTURNO

<ant.> [Elevata est magnificentia<sup>76</sup> tua super caelos,] /  
Deus. Alleluia. Seculorum. Amen. /

<ant.> [Do]minus in templo sancto<sup>77</sup>/  
[suo, Dominus in] caelo. Alleluia, Seculorum. Amen. /

<ant.> [A]sum[mo] caelo<sup>78</sup> e[gr]essio ei/  
[us et occur]sio eius. Al[l]el[ui]a. Seculorum. Amen. /  
.....<sup>79</sup> <Responsoria de Nocturno> /

<Resp.> P[ost pas]sionem suam<sup>80</sup> per /

Fol. 1c

dies quadraginta apparens eis loquens /  
de regno. Dei, alleluia, et viden/tibus illis elevatus est,  
alle/  
luia et nubes suscepit eum ab o/  
culis eorum, alleluia./

<v.> Et convescens precepit eis ad Hierosolimis ne disce/  
derent, sed expectarent promissionem Patris. Et vid/  
[entibus].

Resp. Ominis pulchritudo Domini<sup>81</sup> exalta/  
ta est super sidera ; species eius /  
in nubibus caeli et nomen eius /  
in eternum permanet. Alleluia. /

v. Nisi ego abiero Paraclitus non veniet ; dum adsump/  
tus fuero mittam vobis eum. Spec[ie]s.

Resp. Non conturbetur cor vestrum;<sup>82</sup> /  
ego vado ad Patrem et dum adsump/  
tus fuero a vobis mittam vobis, alle/  
luia, Spiritus<sup>83</sup> veritatis et gau/  
debit cor vestrum, alle/

[I]uia.

<ant.> Nisi ego<sup>85</sup> ab[iero, Paraclitus non veniet; dum assumptus  
fuero mittam vobis. Alleluia.]

<ant.> Exultare, Domine<sup>86</sup>, in virtute tua; can/  
ta[bi]mus et psallemus, alleluia. [Seculorum. Amen]. /

<ant.> Exaltabo te, Domine<sup>87</sup>, quondam suscepisti [me,] /  
alleluia.

<ant.> Ascendit Deus in iubilacione<sup>88</sup> et Dominus [in] /  
voce tube. Alleluia. Seculorum. Amen. <ps.>  
Omnes gentes./

<Vers.> A summo celo egressio<sup>89</sup>.

<Resp.> Ascendens in altum<sup>90</sup> al/  
[leluia, alleluia,] capti[vam duxit captivi]tatem;  
dedit<sup>91</sup> dona hominibus /  
alleluia, alleluia. /

v. [Ascendit] Deus in iubilacione et Dominus in voce tube.  
[dedit.] /

<Resp.> [Pon]is<sup>92</sup> [nubem ascensum] <suum><sup>93</sup>, Domine, /  
qui [am]bulas super pennas / [ventorum], alleluia.

v. Qui facit<sup>94</sup> angelos suos<sup>95</sup> spiritus et ministros suos /  
flamman ignis. Alleluia.

<Resp.> Exaltare<sup>96</sup>, [Do]/mine, alleluia, in virtute tua/ [alleluia]<sup>97</sup>.

## NOTE

\* Un particolare ringraziamento per il contributo nella trascrizione dei testi vada al prof. dott. mons. Felice Rainoldi esimio liturgista e maestro della Cappella musicale della cattedrale di Como.

1. I frammenti membranacei oggetto del presente lavoro sono stati occasionalmente ritrovati, impiegati come materiale di rinforzo della legatura e della copertura di un volume a stampa seicentesco collettaneo di omelie. Detto volume era appartenente ad un fondo librario avviato a Golino nel Cinquecento da quella che negli anni si trasformò in una vera dinastia di sacerdoti: per queste e altre informazioni sono grato al prof. dott. Romano Brogginì – Bellinzona.